



KARTAL FATMA ALIYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ UYGULAMA ANAOKULU

Okul öncesi eğitim çocuğu geleceğe hazırlayan en güvenilir ortamdır.

Mutlu Çocuklar... Mutlu Yarınlar...



AMACIMIZ

Okul öncesi eğitim hedefleri doğrultusunda çağdaş eğitim programlarıyla destekleyerek , çocukların bilişsel gelişim, dil gelişimi ,sosyal -duygusal gelişim,- motor gelişimi ve öz bakım becerilerini desteklemek ,öğrenmeye açık ,yaratıcı,- yeteneklerini farkında olan , öz güveni artıran ,bağımsız hareket eden, araştırmacı ,özgün,paylaşımçı ve işbirliğine açık bireyler yetiştirmektedir.

OKULUMUZ

Okulumuzda 3- 6 yaş grubu çocuklara yarım ve tam gün ikli eğitim uygulanmaktadır. **Çocuklarımız 3-4 yaş ve 4-6 yaş gruplara ayrılarak sınıflar oluşturulmaktadır.**

Eğitim saatleri:

Yarım gün : 12:00-17:00

Tam gün : 08:30-17:00

BESLENME

Öğrencilerimize sağlık koşullarına uygun doğal beslenmeyi hedef alan, sabah kahvaltısı , öğlen yemeği ve ikindi atıştırmalık şeklinde üç öğün yemek hizmeti sunulmaktadır.

EĞİTİM ORTAMIMIZ

Temizlik ve hijyen kurallarına uygun,zengin eğitim materyali ile desteklenen sınıf ve açık hava ortamlarında, öğrenci merkezli ,MEB okulöncesi eğitim programı uygulanmaktadır.çocukların ilgi ve yeteneklerine göre ,Velilerin İsteğine bağlı kulüp çalışmaları yapılmaktadır.

- İngilizce - Drama - Akıl ve zeka oyunları - Montessori uygulamaları - Müzik - Değerler Eğitimi

Okulumuz Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi alanı öğrencileri derslerde öğrendikleri bilgileri (Animasyon gösterileri,yüz boyama , hikaye anlatma ,oyun oynama ,müzik ve sanat etkinlikleri uygulama vb)anaokulumuz öğrencilerine uygulama-fırsatı bularak ,bilgi ve deneyimlerini aktarmaktadırlar .Ayrıca her sınıfta öğretmenle birlikte çocuk gelişimi alanından bir stajyer öğrenci bulunmaktadır.

Belirli gün ve haftalar doğrultusunda çeşitli çevre ,kültür, bilgilendirme ve eğlence gezileri ,tiyatro , sinema gibi çeşitli etkinlikler yapılmaktadır .

<https://fatmaaliyemtal.meb.k12.tr/>

@kartal_fatma_aliye_mtal

@kfa_cocukgelistimi_egitimi

Çavuşoğlu Mah.Namık Kemal Cad. Akmecit Sk.No2 Kartal/İstanbul 0216 51732 02 0216 517 32 04

